



MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Av. Gabriel Garcia Leal, 676

CNPJ: 48344014/0001-59

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000093/19 PREGÃO PRESENCIAL

Item Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	017.000.130 ABOBORA CABOTIA (KG) Abobora Cabotiá (kg)	KG	70	3,4075	238,525
2	017.000.143 ABOBRINHA CAIPIRA/BRASILEIRA	KG	350	3,8175	1.336,125
3	017.000.153 ALMEIRAO	KG	100	6,06	606,00
4	018.002.027 AMENDOIM CRU - 500GR. PACOTE	PCT	30	10,7425	322,275
5	017.000.030 BANANA NANICA	KG	2.500	3,0675	7.668,75
6	017.000.154 BATATA DOCE ROSADA	KG	120	2,4925	299,10
7	017.000.133 BERINJELA (QUALQUER VARIEDADE) (KG)	KG	300	2,58	774,00
8	017.000.013 BETERRABA	KG	150	3,745	561,75
9	017.000.155 CARNE BOVINA (MUSCULO) MOIDO	KG	700	15,2175	10.652,25
10	017.000.134 CARNE BOVINA (MUSCULO) PEDAÇO (KG) Carne Bovina (músculo) Pedaço (kg)	KG	600	15,2175	9.130,50
11	017.000.028 CENOURA	KG	550	3,745	2.059,75
12	017.000.011 CHUCHU	KG	600	2,5175	1.510,50
13	017.000.156 COUVE MANTEIGA	KG	100	6,89333	689,333
14	017.000.105 GOIABA VERMELHA	KG	380	5,23	1.987,40
15	017.000.157 COCO SECO INTEIRO	KG	70	7,16	501,20
16	017.000.158 FEIJAO CARIOCA	KG	70	6,72333	470,6331
17	018.000.033 FIGADO BOVINO	KG	70	9,62667	673,8669
18	017.000.141 JILO	KG	250	5,92	1.480,00
19	018.000.951 LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. C/ 400G	UN	30	11,87	356,10
20	018.000.167 LARANJA PERA RIO	KG	200	2,83	566,00
21	017.000.142 MAÇA FUGI	KG	450	4,9925	2.246,625
22	017.000.034 MAMAO FORMOSA KG	KG	1.500	3,855	5.782,50
23	017.000.144 MANGA PALMER OU PALMEIRINHA	KG	550	5,9175	3.254,625
24	017.000.107 MEL DE LARANJEIRA (EMBALAGEM COM 01 LITRO)	UND	20	23,12667	462,5334
25	017.000.136 MELANCIA (KG)	KG	1.500	2,1925	3.288,75
26	017.000.032 MILHO VERDE	BD	550	4,3675	2.402,125
27	017.000.159 MILHO PIPOCA 500 G	UN	50	3,49333	174,6665
28	017.000.160 OVO BRANCO GRANDE	BDJ	120	5,49	658,80
29	017.000.138 PEPINO JAPONES KG	KG	500	4,255	2.127,50
30	017.000.090 PESCOCO DE FRANGO	KG	3.000	3,12667	9.380,01
31	017.000.161 REPOLHO VERDE	KG	250	3,7175	929,375
32	017.000.145 QUEIJO FRESCO	KG	120	21,0975	2.531,70
Total ->				214,495	75.123,2679